岳阳市教育体育局办公室
转发省教育厅关于开展全省第三届中小学教育教学信息化应用推广展示活动的
通       知

各县市区教育（体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈原管理区教文（体）局，市直各学校，相关民办学校：
现将省教育厅《关于开展全省第三届中小学教育教学信息化应用推广展示活动的通知》转发给你们，并就有关事宜通知如下：
一、各地各学校要切实加强组织领导，安排专人负责，加强统筹协调，确保活动取得实效。
二、开展好“网络观摩研讨活动”和“省部级优课说课课例征集活动”。“网络观摩研讨活动”以省电教馆官网专栏为平台广泛宣传发动组织中小学教师参与；“省部级优课说课课例征集活动”原则上每县市区每学段每学科推荐不超过2人、市直每所学校不超过1人，市级将评选一、二 、三等奖（授奖比例不超过参赛件数的10%、20%和30%），并择优推荐2名优秀说课老师（中小学各1名）参加全省优课成果应用推广活动。
三、请各单位于2019年9月10日前将各地活动总结材料电子稿、说课视频、说课教案和PPT等发市教科院邮箱 yysyj@126.com。
联系人：陈育军，刘健华、8805708，8805709。

岳阳市教育体育局办公室
2019年4月1日